ГЕРБ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов
                                                 РЕШЕНИЕ

 26  мая 2023г.                                                                          № 24

О передаче муниципального имущества
Романовского сельского поселения в
оперативное управление

  В  соответствии с требованием Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ч. 1 ст.296 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Устава Романовского сельского поселения Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов
Романовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Передать в оперативное управление МУП «Романовский водоканал»
движимое имущество, находящееся в собственности муниципального
образования Романовское сельское поселение, Всеволожского
муниципального района, Ленинградской области,
Форд Фокус, идентификационный номер (VIN) № X9FHXXEEDH9P32075,
2009 года выпуска, темно-синий, двигатель № QQDB 9Р32075; кузов №
X9FHXXEEDH9P32075; тип двигателя бензиновый, изготовитель ЗАО «Форд
мотор компани» ( Россия), паспорт транспортного средства
47 МС 114809; свидетельство о регистрации ТС 47 УА 967903 выдано
МРЭО-15 Всеволожск 22.01.2010; регистрационный знак О268ОО47;
инвентарный номер 11010500000003.
     2. Администрации Романовского сельского поселения:

2.1.  На передаваемое имущество,  указанное в п. 1, заключить договор на
передачу права   оперативного управления.

2.2.  Передачу    имущества, указанного в п.1,   оформить  актом   приема -
передачи.
     3. Решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Романовский Вестник» и на официальном сайте администрации
Романовского сельского поселения.
      4.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                      С.В. Беляков